

# בניגוד להוראת בית המשפט: חרדים מנעו הוצאת גופה מקברה

## בית המשפט נעתר לבקשתה של חן רחבי והורה להעביר לנתיחה את גופתו של אביה מאיר, לאחר שנקבר ■ הבת חושדת כי האב הורעל ■ מנגד טוענים ארגון זק"א ואחיו של האב: אין לפגוע בכבוד המת

שה, הגישה הבת ערעור לבית המשפט המחוזי, שקיבל את טענותיה. "לא השתכנעתי כי לא קיים חשד לעניין גרימת מותו של המנוח בעבירה", כתבה השופטת המחוזית מרים מזרחי. "עובדה היא שהמנוח נפטר כשהוא צעיר בגיל 55 ולא הופנית לתעודה רפואית המלמדת כי מותו נגרם כאופן טבעי. אמנם בתעודת הפטירה נכתב 'דום לב', ואולם לא הובהר כי המנוח היה חולה לב ונראה כי דום לב ניתן לקבל גם כנסיבות של עבירה".

בבית המשפט הביעה עורכת דינה של הבת, מירב זמיר, תמיהה על כך שבני משפחתו של האב נאבקים נגד הוצאת הגופה מהקבר בעילה של כבוד המת, בעוד שבזמן שהגופה נשארה בבית לאחר המוות 12 שעות תמימות, לא נאבקו על כבוד המת. היא הביעה השערה שהם מתנגדים להוצאת הגופה מהקבר מחשש שתיפתח חקירה יסודית של המוות.

מנגד דחו אחיו של המנוח את כל הטענות נגדם והוסיפו לטעון כי כבוד המת הוא החשוב ביותר, וכי הוצאת הגוף תגרום כאב נוסף להוריו של המת. תמונת המצב היא שלמרות פסיקת השופטת, הגופה עדיין בקברה. בית המשפט יאלץ לדון בבקשת ארגון זק"א להשאיר במקומה, ובינתיים הבת חן תמשיך לטעון כי יש סיכוי גדול שאביה נרצח ולא מת מדום לב.

מה. צוות מד"א שהוזעק למקום נאלץ לקבוע את מותו. עם זאת, לטענתה של בתו חן, מסיבה שאינה ברורה הגופה הושארה בדירה 12 שעות לאחר המוות. היא טענה כי כבר אז חשדה שאין מדובר במוות טבעי וביקשה לשלוח את הגופה לנתיחה, אבל תחת לחץ כבד מצד הוריו ואחיו של אביה הסכימה לוותר, ואביה נטמן בבית העלמין של המושב.

### הבת לא ויתרה

הבת לא נרגעה גם לאחר הלוייה, ולא חדשה החליטה לפעול. היא פנתה לעורכי הדין מירב זמיר וקובי קמר על מנת שיגישו לבית המשפט בקשה לחקירת סיבות המוות. היא טענה כי אביה לא סבל מעולם מבעיות לב והיה אדם בריא מאוד. היא אף סיפרה למקורביה כי בשעות שלאחר המוות נשלפה מהדירה חומרה מתוך מחשבו האישי של האב, וכי במהלך אותו יום שישי, בשעות שלפני המוות, הגיעו אל הבית אנשי עסקים שהיו מסוכסכים עם אביה ולא דיברו עמו תקופה ארוכה, והם שסעדו עמו את ארוחת ליל השבת האחרונה בחייו.



עו"ד מירב זמיר

עו"ד זמיר הגישה בקשה להוציא את הגופה מהקבר ולשלוח אותה למכון לרפואה משפטית, ומנגד הגישו הוריו ואחיו של האב את התנגדותם לכך משום שמדובר בחילול כבוד המת. לאחר שבית המשפט השלום בירושלים דחה את הבק

### מאת יוסי אלי זוהר שחר לוי

זה שבועיים וחצי, מאז מותו של אביה, מסרבת חן רחבי בת ה-26 להיט אמן שהמוות נגרם מדום לב. מיד לאחר המוות היא נעתרה לדרישתם של משפחתו של אביה, מאיר בן ה-55, להביא אותו לקבורה ללא נתיחה של הגופה, אבל לאחר שנקבר החליטה לדרוש מבית המשפט להוציא את הגופה מן הקבר משום שהיא חושדת כי הורעל.

בפסיקה נדירה נעתרה ביום חמישי האחרון שופטת בית המשפט המחוזי בירושלים, מרים מזרחי, לבקשתה של חן, לאחר שהשתכנעה כי יש סבירות שהמוות הוא תוצאה של עבירה פלילית. אבל למרות הפסיקה, שוטרי תחנת בית שמש שהגיעו לבית העלמין ביום חמישי האחרון כדי להוציא את הגופה ולהעבירה למכון לרפואה משפטית, נתקלו בעשרות חרדים שגירשו אותם מהמקום. למקביל הגישה המחלקה המשפטית של ארגון זק"א בקשה לעיכוב ביצוע הפסיקה, שתידון היום בבית המשפט העליון.

רחבי, שהיא יינן ואיש נעים להתרועע, נמצא מת בחדר עבודתו ביום שישי, 1 במרס, בשעה תשע בערב. כמו בכל יום שישי, הוא הזמין את חבריו וחלק מבני משפחתו לארוחת ליל שבת בביתו במושב תרום הסמוך לבית שמש. לאחר הארוחה הלך רחבי להדרו. החברים שהיו עמו בבית מצאו אותו כשראשו על מקלדת המחשב, ללא דופק ונשי-

שקצת האיי יינים חרים אצל י"ע זניק לוח שיר כלי יטי כל לך אלי יו, ני יי יי בר זר זה יע